- BEYERLINCK, Laurentius** *continuation*
- Promptuarium morale super euangelia festorum totius anni ... collectum. Tertio ab eodem recognita. *Coloniae Agrippinae : sumptibus Antonii Hierati, 1617* [–18]. 3v. ('939' [i.e. 639], 771, 828p.) : 8°. Yk. B959
- Tractatus synodicus ad synodum Dordracenam. *Antuerpiae : apud Guilielmum à Tongris, 1619*. 8°. Wor. B960
- BEYERUS, Andreas, ed.** See: **Selden, John.** De diis Syris syntagmata II. 1672.
- *ed.* See: **Selden, John.** De diis Syris syntagmata II. 1680.
- BEYSCHLAG, Johann Balthasar.** Historiam magorum, ex Matth. c.II. deductam, publice edisserendam sumit, praeside M. Joh. Baltasare Beyschlagio ... in Electorali ad Albim Academia respondens Johannes Ezechiel Müller ... In auditorio majori ... XV. Febr. ... MDCXCIII. *Wittenbergae : prelo Jo. Wilckii, [1693?]. [24]p.* : 4°. Dur. B961
- BEZARRA, Domingo de, tr.** See: **Casa, Giovanni della.** [Galatheo.] 1609.
- BÈZE, Théodore de.** Ad acta Colloquii Montisbelgardensis Tubingae edita ... responsio. *Geneuae : excudebat Ioannes le Preux, 1587*. 4°. Adams B882. Sal. B962
- Ad acta Colloquii Montisbelgardensis Tubingae edita ... responsionis, pars prior [–altera]. Editio secunda. *Geneuae : excudebat Ioannes le Preux, 1588*. 2 pts ('186' [i.e. 196], 255p.) : 4°. Pt 2 = Editio prima. Adams B883. – Adams B886. Rip. Yk. B963
- Ad acta Colloquii Montisbelgardensis Tubingae edita ... responsionis, pars prior [–altera]. Editio tertia. *Geneuae : excudebat Ioannes le Preux, 1589* [1588–89]. 4°. Pt 2 = Editio prima. Adams B884. – Adams B886. Wor. B964
- Ad d. Nicolai Selnecceri et Theologorum Ienensium calumnias, brevis et necessaria ... responsio. *Geneuae : apud I. Crispinum, 1571*. 8°. Sal. B965
- Ad Gilberti Genebrardi accusationem ... defensio. *Geneuae : apud Eustathium Vignon, 1585*. 8°. Adams B889. Pet. B966
- Ad Ioan. Guil. Stuckium ... epistola. Et pastorum ac professorum Genevensium responsio, ad ... commentum monachorum sacrum nomen Iesu eminentium. *Harlemi : ex officina Aegidii Romanni, juxta exemplar impressum Genevae apud Matthaeum Berjonium, 1597*. [8] leaves : 8°. Linc. B967
- Ad repetitas Iacobi Andreae & Nicolai Selnecceri calumnias responsio. *Geneuae : apud Eustathium Vignon, 1578*. 8°. Adams B890. Ex. B968
- Ad sycophantarum quorundam calumnias, quib<sup>9</sup> vnicū salutis nostrae fundamentum, id est aeternā Dei praedestinationē euertere nituntur, responsio. [*Geneva*] : *Excudebat Conradus Badius, 1558*. 8°. Adams B892. Sal. B969
- Ad tractationem de ministrorum Euangelii gradibus, ab Hadriano Sarauia ... editam ... responsio. [*Geneva*] : *Excudebat Ioannes le Preux, 1592*. 8°. Adams B893. Nor. Pet. Sal. B970
- — Ad tractationem de ministrorum Euangelii gradibus, ab Hadriano Sarauia ... editam ... responsio. See: **Saravia, Hadrianus.** Defensio tractationis de diversis ministrorum evangelii gradibus. 1601.
- Aduersus sacramentarium errorem pro vera Christi praesentia in Coena Domini. Homiliae duae, auctore Nathanele Nesequio. *Theopoli [Geneva] : [J. Stoer], 1574*. 8°. Impr. from Moeckli. Sal. B971
- Annotationes maiores in Nouum ... Testamentum ... Noua autem hae editio multò correctior. [*Geneva*] : [*Henri Estienne II?*], 1594. 8°. Impr. from Adams. Adams B896. Bris. Pet. Yk. B972
- Apologia ... ad libellum Sorbonici Theologastri F. Claudii de Xaintes, cui titulum fecit, Examen Caluinianae & Bezanae doctrinae de Coena Domini ex scriptis authorum eiusdem collectum. *Geneuae : apud Io. Crispinum, 1567*. 8°. Sal. B973
- Apologia tertia, ad Nicolai Selnecceri κοκκυσμοϋς. *Geneuae : apud Eustachium Vignon, 1573*. 8°. Sal (2). B974
- Confessio Christianae fidei, et eiusdem collatio cum papisticis haeresibus. [*Geneva*] : *Ex typographia Iohannis Bonae Fidei, 1560*. 8°. Lich. B975
- Confessio Christianae fidei, et eiusdem collatio cum papisticis haeresibus ... Adiecta est altera brevis eiusdem Bezae fidei confessio. *Geneuae : excudebat Eustathius Vignon, 1573*. 265p. : 8°. Yk. B976
- Confessio Christianae fidei, et eiusdem collatio cum papisticis haeresibus ... Adiecta est altera brevis ... fidei confessio. [*Geneva*] : *Excudebat Eustathius Vignon, 1583*. 8°. Her. B977
- Confessio Christianae fidei, et eiusdem collatio cum papisticis haeresibus ... Adiecta est altera brevis ... fidei confessio. *Geneuae : apud Eustathium Vignon, 1587*. 271p. : 8°. Adams B901. Pet. Swel. B978
- Confessio Christianae fidei, et eiusdem collatio cum papisticis haeresibus ... Adiecta est altera brevis ... fidei confessio. *Geneuae : apud haered. Eustathii Vignon, 1595*.